
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7. Herbstpokal 2011 
 
 

Ergebnislisten 
 
 

Police Pistol 1, Service Pistol B, 
Super Magnum, 

30M1 Carbine 50m, LAR 50m,  
Dienstgewehr 1. Dienstgewehr 1 Mod. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Boitzen, den 29 Oktober 2011  



High Master

7. Herbstpokal

29.10.2011

1
2
3

3559
22458
10555

SLG GKS-Hamburg
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn

Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz
Deutschlandweiter Wettbewerb

Schießsportleistungszentrum BoitzenSchießstätte: Ort: 

22
23
21

7
6

14

8
6
9

0
0
0

0
1
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

292
291
291

Timm, Peter
Winzig, Gerhard
Sonntag, Peter

Master

1
2
3

42162
28451
26670

SLG Stade-Hagen
SLG Parchim
SLG Dornberg

24
16
20

10
8

10

6
13
8

0
1
0

0
0
0

0
0
2

0
0
0

0
0
0

0
0
0

294
285
284

Lichtmess, Jörg
Lembcke, Andreas
Wallenfels, Thomas

Expert

1
2
3
4
5

37400
33902
41006
26668
21677

SLG Coast Team Quickborn
SLG SÜD Hamburg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Dornberg
SLG Coast Team Quickborn

20
17
16
16
13

6
9
3
6
4

10
12
13
12
14

0
1
1
2
3

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

290
286
285
284
280

Thesdorf, Constantin
Otto, Jörg
Beise, Thomas
Koschefski, Katrin
Zimmermann, Thom

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

32750
34956
37552
42161
35087
26534
40878
18825
30132
44098
5368
44249

SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Fehmarn
SLG Weser
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste

20
18
19
15
17
17
16
13
11
8

13
9

6
6
8
8
7
6
4
6
6
2
6
4

10
11
6

13
9

10
11
9

12
15
12
10

0
1
4
2
3
2
1
6
5
6
3
5

0
0
1
0
1
0
2
1
1
1
1
4

0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

290
287
283
283
282
282
281
272
271
270
269
260

Beimes, Manfred
Jeep, Jens-Uwe
Hoffmann, Eric
Lichtmess, Marc
Jarke, Michael
Klesper, Franz
Dau, Reiner
Eikermann, Stefan
Hahn, Peter
Stoos, Christoph
Schröder, Olaf
Zimmermann, Micha

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

37354
34802
39723
38681
44691
15471
2
40081
41495
29121
43261
37371
41494
42113
3
4

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Dorfmark e.V.
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Weser
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Unterweser
SSV Tarmstedt
Bundespolizei RZ

19
16
14
11
10
14
12
13
11
14
9

12
9

10
11
12

8
4
3
2
3
1
3
2
3
5
5
1
1
2
3
1

9
12
13
18
19
12
12
12
17
9

16
11
13
17
12
8

2
1
3
1
1
3
6
3
0
5
5
5
7
1
5
4

0
1
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
1
1
1
3

0
0
0
0
0
1
0
1
2
1
0
1
0
0
0
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

287
283
281
280
279
278
276
275
275
274
274
272
270
268
265
263

Barnert, Stephan
Klein, Michael
Zeller, Jürgen
Lenser, Hendrik
Rittmann, Jörg
Knippelberg, Günter
Narjes, Werner
Laue, Timo
Porwoll Gerdes, Mo
Ruhland, Sven
Heidmann, Jörg
Hildebrand, Michael
Gerdes, Jürgen
Harms, Jochen
Behrens, Lothar
Händel, Horst Werne



Endergebnis

20:44
29.10.2011

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

5
2785
45632
40367
10660
38017
44480
43298
26422
43675
41102
44394
43687
40137
40861
14015
20247
44626
41502
30435
40273
30147
16772
43604
42853
(FS)
43495
41576
10861
43714
31578
13592
43270
38863
40904
38812
38202
45344

Bundespolizei RZ
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Weser
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Lufthansa
SLG Weser
SLG Unterweser
SLG Lufthansa
SLG Lufthansa
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Fehmarn
SLG SÜD Hamburg
SLG Lufthansa
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Fehmarn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.
SLG Fehmarn
SLG Unterweser
SLG Peine e.V.
SLG Weser
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Unterweser
SLG Fehmarn
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Weser
SLG Westküste
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth

6
10
8

10
9
7
6
4
3
3
5

11
8
3
3
5
8
5
5
4
6
6
4
3
3

10
2
7
3
2
2
2
4
1
3
3
1
1

1
2
4
2
1
3
2
1
0
2
0
1
3
1
1
0
4
1
1
1
3
1
3
3
2
3
0
1
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0

14
11
10
11
6

12
10
15
13
13
7
7
7

11
9

10
7

12
12
9
7
7
7

12
9
8

12
1

11
11
12
6
6
7
8
1
5
4

7
6
8
7
7
6
6
8
9
9

13
7

10
10
10
6
6
4
4
9
8
6

12
8
8
2
7
9
6
6
5
9
5
3
4
4
4
0

3
2
3
0
6
3
7
2
4
3
4
2
2
4
8
4
6
7
7
4
7
5
5
4
5
3
5
8
5
3
3
3
7
8
5
1
1
5

0
0
1
0
2
1
1
0
1
2
1
1
2
2
0
5
2
1
1
4
1
5
1
1
3
3
1
2
2
4
3
5
2
6
2
4
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
0
1
1
0
1
2
0
0

0
1
0
2
0
1
0
1
0
0
0
2
1
0
0
0
1
1
1
0
1
0
1
2
1
4
3
2
3
4
5
4
5
5
7
0

17
18

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

263
261
261
255
254
253
253
253
253
252
251
249
249
249
247
246
245
245
245
245
242
241
240
236
233
227
225
224
224
212
207
202
200
189
186
112
106

93

Schönwald, Peter
Wendt, Dieter
Wille, Tom
Laue, Frank
Müller, Jens
Henne, Manfred
Anders, Lothar
Möller, Holger
Sachse, Michael
Schmidt, Jan-Philipp
Röper, Thorsten
Albers, Claus
Eichholz, Karsten
Scheerhorn, Ralf
Zapletan, Rudolf
Schiller, Wolfgang
Schult, Gerrit
Rittmann, Hendrik
Klein, Detlef
Vince, Ivan
von Ahn, Eike
Mihlan, Peter
Kühl, Wolfgang
Lembke, Winfried
von Essen, Michael
Klages, Peter
Armschat, Uwe
Lohwasser, Marco
Sachse, Holger
Nitsch, Thomas
Schmid, Christian
Wolf, Frank Michae
Meier, Marcel
Wolf, Frank-Michae
Lembke, Gordon
Blume, Heinrich
Tiedemann, Henry
Haferkamp, Marc

Unclassified

1
2
3
4
5
6
7

37942
(FS)
43482
40424
37682
1
46165

SLG Fehmarn
BDS
SLG Renzel
SLG Renzel
SLG Fehmarn
SLG GKS-Hamburg
SLG Weddendorf

9
8
9
7
7
3
1

2
1
4
1
2
1
0

13
14
12
9
7
5
4

5
6
4
8
5
8
7

3
1
3
4
8
7
8

0
0
0
1
1
3
4

0
1
0
0
0
0
0

0
0
2
1
2
4
6

0
0
0
0
0
0
0

268
266
251
249
235
206
182

Westphal, Marcel
Klose, Peter
Weichert, Siegfried
Hilgenfeldt, Erich
Scholz, Jan-Thomas
Dageförde, Heidrun
Guder, Dietmar



7. Herbstpokal

29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz

SLG Coast Team Quickborn 2
SLG Stade-Hagen 1
SLG Coast Team Quickborn 1
SLG Dornberg und Co
SLG Stade-Hagen 2
SLG Linden
SLG Stade-Hagen 3
SLG Weser 1
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Fehmarn
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Renzel
SLG Shooting Team Elsfleth 1
SLG Lufthansa
SLG Unterweser
SLG Weser 2
SLG Westküste
SLG Geest e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth 2
SLG Peine e.V.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Winzig, Gerhard
Jeep, Jens-Uwe
Jarke, Michael
Koschefski, Katrin
Klein, Michael
Gerdes, Jürgen
Fegbeitel, Wolfgan
Heidmann, Jörg
Klesper, Franz
Eichholz, Karsten
Schmid, Christian
Hilgenfeldt, Erich
Eikermann, Stefan
Schmidt, Jan-Philip
Sachse, Michael
Armschat, Uwe
Wolf, Frank Micha
Blume, Heinrich
Haferkamp, Marc
Beimes, Manfred

Sonntag, Peter
Lichtmess, Jörg
Thesdorf, Constanti
Wallenfels, Thomas
Knippelberg, Günte
Hoffmann, Eric
Hildebrand, Michae
Stoos, Christoph
Lembke, Gordon
Hahn, Peter
Schröder, Olaf
Weichert, Siegfried
Lohwasser, Marco
Anders, Lothar
Sachse, Holger
Meier, Marcel
Wolf, Frank-Micha
Kühl, Wolfgang
Klein, Detlef
Kornweih, Roland

Dau, Reiner
Lichtmess, Marc
Timm, Peter
Lembcke, Andreas
Lenser, Hendrik
Porwoll Gerdes, Mo
Müller, Jens
Wille, Tom
Ruhland, Sven
Vince, Ivan
Wendt, Dieter
Narjes, Werner
Rittmann, Jörg
Röper, Thorsten
Renz, Frank
Möller, Holger
Zimmermann, Mich
Tiedemann, Henry
Rittmann, Hendrik

Beise, Thomas
Schult, Gerrit
Dageförde, Heidrun

Barnert, Stephan
Guder, Dietmar
Zeller, Jürgen

von Ahn, Eike
Westphal, Marcel
Albers, Claus

Zapletan, Rudolf
Harms, Jochen

Henne, Manfred

Teamwertung

Endergebnis
20:45

Schiessstätte:

-

867
864
864
853
850
828
807
805
798
788
779
776
775
756
745
678
651
605
583
290



High Master

1
2
3

10555
3559

22458

SLG Coast Team Quickborn
SLG GKS-Hamburg
SLG Renzel

7. Herbstpokal

29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service Pistol
Deutschlandweiter Wettbewerb

Boitzen

4
3
1

10
9
2

4
5
5

3
3
2

0
0
0

93
92
47

0
0
0

7
7
4

Sonntag, Peter
Timm, Peter
Winzig, Gerhard

Ort: Schießstätte:

Master

1
2
3

42162
26670
28451

SLG Stade-Hagen
SLG Dornberg
SLG Parchim

4
5
2

7
11
7

6
4
9

0
0
1

0
0
0

101
101

92

0
0
0

11
9
7

Lichtmess, Jörg
Wallenfels, Thomas
Lembcke, Andreas

Expert

1
2
3
4
5

37400
33902
41006
21677
26668

SLG Coast Team Quickborn
SLG SÜD Hamburg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Coast Team Quickborn
SLG Dornberg

7
0
3
2
1

10
9

12
5
5

3
6
9

10
13

1
3
0
3
5

0
0
0
0
0

101
90
90
86
74

0
0
0
0
0

10
6
3
6
1

Thesdorf, Constantin
Otto, Jörg
Beise, Thomas
Zimmermann, Thomas
Koschefski, Katrin

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

42161
32750
35087
30132
40878
34956
44098
44249
37552
18825

5368

SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG Fehmarn
SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Weser
SLG Westküste
SLG Linden
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG SSC Target Hamburg e.V.

6
3
1
3
4
0
0
3
0
1
0

11
4

11
7
5
3

15
8
9

10
6

0
9
5

10
10
14
5
9
8
8

12

0
0
3
2
3
1
3
3
4
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

109
98
90
87
86
86
86
85
83
82
78

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

13
11
5
5
6
6
1
4
3
2
2

Lichtmess, Marc
Beimes, Manfred
Jarke, Michael
Hahn, Peter
Dau, Reiner
Jeep, Jens-Uwe
Stoos, Christoph
Zimmermann, Michae
Hoffmann, Eric
Eikermann, Stefan
Schröder, Olaf

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

44691
34802
41494
38681
26422
41102
15471
42113
41495
39723
20247
45632
40367
37354
43687
30435
40081
43261

2785
43604

3
42853
44626
36942
14015
44394

SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Weser
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Dorfmark e.V.
SLG Weser
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Fehmarn
SSV Tarmstedt
SLG Unterweser
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.

2
1
3
0
2
2
0
2
0
1
1
1
3
0
1
2
0
0
0
2
0
1
2
1
1
1

8
9
9
4
6
7
7
7
8
7
4
3
5
7
5
5
5
7
8
6
5
4
4
3
4
4

9
10
9

12
11
8

11
9
7
8

12
14
6

10
6
7

14
11
8
5

10
7
3
7
8
6

2
1
2
3
3
5
3
3
6
0
5
4
9
6
8
9
3
6
8
6
5
8
8
9
8
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

88
88
87
83
83
82
82
81
80
77
77
77
76
75
74
74
73
73
72
71
70
68
66
66
66
65

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5
4
4
5
4
4
3
4
3
5
3
3
4
1
4
3
1
0
0
4
2
3
5
3
2
3

Rittmann, Jörg
Klein, Michael
Gerdes, Jürgen
Lenser, Hendrik
Sachse, Michael
Röper, Thorsten
Knippelberg, Günter
Harms, Jochen
Porwoll Gerdes, Moni
Zeller, Jürgen
Schult, Gerrit
Wille, Tom
Laue, Frank
Barnert, Stephan
Eichholz, Karsten
Vince, Ivan
Laue, Timo
Heidmann, Jörg
Wendt, Dieter
Lembke, Winfried
Behrens, Lothar
von Essen, Michael
Rittmann, Hendrik
Brandt, Klaus
Schiller, Wolfgang
Albers, Claus



Endergebnis

20:45
29.10.2011

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

40137
16772
43298
43675

2
10660
41576
40861
44480
43714

(FS)
43270
41502
43495
10861
31578
38812
45344

SLG SÜD Hamburg
SLG Geest e.V.
SLG Weser
SLG Lufthansa
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Lufthansa
SLG Lufthansa
SLG Fehmarn
SLG Peine e.V.
SLG Weser
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Weser
SLG Unterweser
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth

0
0
1
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0

3
3
5
3
5
4
1
3
5
2
4
1
0
3
4
5
3
1

5
8
4
5
6
8
4
8
3
3
7
7
9
4
8
3
3
3

14
9

10
14
5
9

15
10
13
16
6

12
11
15
6

10
10
13

0
0
3
0
0
3
0
0
0
0
0
0
0
0
6
0
0
0

65
64
62
60
58
58
56
56
55
54
54
54
54
54
52
49
46
39

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
2
1
2
0
2
0
0
1
1
1
1
0
0
0
1
0

Scheerhorn, Ralf
Kühl, Wolfgang
Möller, Holger
Schmidt, Jan-Philipp
Narjes, Werner
Müller, Jens
Lohwasser, Marco
Zapletan, Rudolf
Anders, Lothar
Nitsch, Thomas
Klages, Peter
Meier, Marcel
Klein, Detlef
Armschat, Uwe
Sachse, Holger
Schmid, Christian
Blume, Heinrich
Haferkamp, Marc

Unclassified

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

37942
40273
43482
38017

(FS)
46165
37682
40424
38202

1

SLG Fehmarn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG Geest e.V.
BDS
SLG Weddendorf
SLG Fehmarn
SLG Renzel
SLG Geest e.V.
SLG GKS-Hamburg

2
1
1
1
0
0
0
1
0
0

9
7

10
7
8
3
1
7
2
3

7
8
5
8

10
9
5
0
7
6

3
5
7
5
5
9

14
9
6
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

88
82
79
77
72
57
52
51
46
46

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5
4
2
3
0
0
1
1
1
0

Westphal, Marcel
von Ahn, Eike
Weichert, Siegfried
Henne, Manfred
Klose, Peter
Guder, Dietmar
Scholz, Jan-Thomas
Hilgenfeldt, Erich
Tiedemann, Henry
Dageförde, Heidrun



7. Herbstpokal

29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Stade-Hagen 1
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc
 Schult, Gerrit

SLG Coast Team Quickborn 1
 Jarke, Michael
 Thesdorf, Constantin
 Timm, Peter
 Dageförde, Heidrun

SLG Coast Team Quickborn 2
 Winzig, Gerhard
 Sonntag, Peter
 Dau, Reiner
 Beise, Thomas

SLG Dornberg  und Co
 Koschefski, Katrin
 Wallenfels, Thomas
 Lembcke, Andreas

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Hoffmann, Eric
 Porwoll Gerdes, Monika
 Guder, Dietmar

SLG Fehmarn
 Eichholz, Karsten
 Hahn, Peter
 Vince, Oliver
 Westphal, Marcel

SLG Stade-Hagen 2
 Knippelberg, Günter
 Lenser, Hendrik
 Zeller, Jürgen
 Barnert, Stephan

SLG Weser 1
 Heidmann, Jörg
 Stoos, Christoph
 Wille, Tom

SLG Unterweser
 Sachse, Michael
 Sachse, Holger
 Harms, Jochen
 von Essen, Michael

SLG Shooting Team Elsfleth 1
 Eikermann, Stefan
 Lohwasser, Marco
 Rittmann, Jörg

SLG Renzel
 Hilgenfeldt, Erich
 Weichert, Siegfried
 Narjes, Werner
 Zimmermann, Thomas

33
6

11
13
3

22
5

10
7
0

20
4
7
6
3

17
1
9
7

10
4
3
3
0

14
4
5
0
5

14
3
5
5
1

4
0
1
3

11
4
0
4
3

9
2
2
5

11
1
2
2
6

11
0
4
6
1

11
1
7
3
0

12
1
4
4
3

8
1
5
2

3
3
0
0
0

6
1
3
0
2

1
0
0
1
0

1
0
0
1

5
2
0
2
1

3
1
0
2

5
1
1
1
2

25
3
7

11
4

33
11
10
9
3

29
2

10
5

12

23
5

11
7

29
9
9
8
3

21
5
7
0
9

25
7
4
7
7

25
7

15
3

21
6
4
7
4

19
10
1
8

27
7

10
5
5

6
1
0
0
5

15
3
1
3
8

8
2
3
3
0

6
5
0
1

21
2
4
6
9

13
8
2
0
3

12
3
3
0
6

13
6
3
4

20
3
6
3
8

21
4

15
2

24
9
7
5
3

0
0
0
0
0

7
0
0
0
7

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
1
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

6
0
6
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

296

283

269

267

250

249

242

236

232

226

223

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt



Endergebnis
20:46

12

13

14

15

16

SLG Lufthansa
 Schmidt, Jan-Philipp
 Anders, Lothar
 Röper, Thorsten
 Zapletan, Rudolf

SLG Geest e.V.
 Blume, Heinrich
 Kühl, Wolfgang
 Tiedemann, Henry
 Henne, Manfred

SLG Weser 2
 Armschat, Uwe
 Meier, Marcel
 Möller, Holger

SLG Shooting Team Elsfleth 2
 Haferkamp, Marc
 Klein, Detlef
 Rittmann, Hendrik

SLG Stade-Hagen 3
 Fegbeitel, Wolfgang
 Hildebrand, Michael
 Klein, Michael
 Müller, Jens

5
1
0
4
0

7
1
2
1
3

3
0
1
2

6
0
1
5

4
0
0
4
0

2
0
0
2
0

2
1
0
0
1

1
0
0
1

2
0
0
2

1
0
0
1
0

18
3
5
7
3

15
3
3
2
7

9
3
1
5

5
1
0
4

13
0
0
9
4

42
14
13
5

10

30
10
9
6
5

37
15
12
10

32
13
11
8

10
0
0
1
9

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

3
0
0
3

0
0
0
0

3
0
0
0
3

198

187

170

159

146



7. Herbstpokal

Boitzen29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6C Super Magnum

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

41006
3559
26670
40878
33902
10555
35087
41102
26668
41494
41495
38446
34956
26422
41576
10861
38681
18825
4371
44480
4
42853
(FS)
30147
40861
40273
41502

SLG Coast Team Quickborn
SLG GKS-Hamburg
SLG Dornberg
SLG Coast Team Quickborn
SLG SÜD Hamburg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Coast Team Quickborn
SLG Lufthansa
SLG Dornberg
SLG Linden
SLG Linden
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lufthansa
Bundespolizei RZ
SLG Unterweser
SLG Peine e.V.
SLG Unterweser
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth

Endergebnis

20:46

8
7
4
5
3
3
3
2
3
2
3
6
1
0
0
0
1
2
1
0
4
1
1
0
0
2
0

5
12
12
17
8

10
9

12
15
12
11
6

11
9
7

10
8
7

12
5
3
7
8
6
3
7
0

0
0
1
0
8
6
2
5
2
9
5
6
8

11
9
8

10
6
9

11
4
6
3
6
6
8
4

1
0
0
0
0
1
2
2
1
2
5
5
5
3
4
4
6
6
2
4
0
5
7
9
6
1
3

0
0
0
0
0
0
2
0
1
1
2
4
2
3
2
2
3
2
3
3
0
4
2
1
4
3
2

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
1
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

292
288
286
283
276
275
273
272
269
260
256
251
250
248
245
244
242
235
232
229
209
200
187
186
181
172

95

24
18
17
13
14
13
15
11
10
6
7
9
4
4
7
5
3
7
2
4

15
3
3
1
3
2
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Beise, Thomas
Timm, Peter
Wallenfels, Thomas
Dau, Reiner
Otto, Jörg
Sonntag, Peter
Jarke, Michael
Röper, Thorsten
Koschefski, Katrin
Gerdes, Jürgen
Porwoll Gerdes, Moni
Scheer, Daniel
Jeep, Jens-Uwe
Sachse, Michael
Lohwasser, Marco
Sachse, Holger
Lenser, Hendrik
Eikermann, Stefan
Maynard, Roland
Anders, Lothar
Händel, Horst Werner
von Essen, Michael
Klages, Peter
Mihlan, Peter
Zapletan, Rudolf
von Ahn, Eike
Klein, Detlef

29.10.2011

Schießstätte:Ort: 



7. Herbstpokal

29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6C Super MagnumTeamwertung

Endergebnis
20:46

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

SLG Coast Team Quickborn
 Jarke, Michael
 Sonntag, Peter
 Dau, Reiner
 Beise, Thomas

SLG Unterweser
 Mihlan, Peter
 Sachse, Michael
 Sachse, Holger
 von Essen, Michael

SLG Lufthansa
 Schmidt, Jan-Philipp
 Anders, Lothar
 Röper, Thorsten
 Zapletan, Rudolf

SLG Shooting Team Elsfleth
 Eikermann, Stefan
 Klein, Detlef
 Lohwasser, Marco

SLG Stade-Hagen 2
 Jeep, Jens-Uwe
 Klein, Michael
 Lenser, Hendrik
 Müller, Jens

65
15
13
13
24

13
1
4
5
3

18
0
4

11
3

17
7
3
7

7
4
0
3
0

19
3
3
5
8

1
0
0
0
1

2
0
0
2
0

2
2
0
0

2
1
0
1
0

41
9

10
17
5

32
6
9

10
7

20
0
5

12
3

14
7
0
7

19
11
0
8
0

8
2
6
0
0

31
6

11
8
6

22
0

11
5
6

19
6
4
9

18
8
0

10
0

4
2
1
0
1

21
9
3
4
5

12
0
4
2
6

13
6
3
4

11
5
0
6
0

2
2
0
0
0

10
1
3
2
4

7
0
3
0
4

6
2
2
2

5
2
0
3
0

0
0
0
0
0

1
1
0
0
0

4
0
2
0
2

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

850

692

682

575

492

Platz SLG/ Team GesamtXer10er Xer 9er 8er 7er 6er 5er 0er



7. Herbstpokal

Boitzen29.10.2011

D.10 30M1 Carbine 50m

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

4371
39312
39723
41494
34956
41495
5
42162
37942
23240
42113
30132
4
5368
10555
42104
2785
11651
43482
10861
43687
26422
42853
40904

114
114
114
104
116
108
106

98
105

96
98

103
87
89
80
75
68
88
80
80
63
68
90
41

121
121
107
105

91
97
99

104
94

101
98
89

105
94
93
95
99
66
73
71
74
66
37
41

6
5
6
6
7
6
7
7
2
4
1
1
5
2
1
4
0
2
2
3
1
3
0
0

6
8
5
4
5
9
6
4
7
5
7
6
3
4
2
5
5
1
1
3
3
1
6
0

6
9
3
7
7
2
2
2
7
3
7
6
3
3
7
2
7
2
4
5
5
5
1
3

4
3
3
3
2
6
6
5
4
5
3
6
7
4
1
3
2
6
4
0
3
2
4
1

235
235
221
209
207
205
205
202
199
197
196
192
192
183
173
170
167
154
153
151
137
134
127

82

Endergebnis

20:47

Schießstätte: Ort: 

29.10.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Maynard, Roland
Buch, Michael
Zeller, Jürgen
Gerdes, Jürgen
Jeep, Jens-Uwe
Porwoll Gerdes, Monika
Schönwald, Peter
Lichtmess, Jörg
Westphal, Marcel
De Asuncion Perez, Arna
Harms, Jochen
Hahn, Peter
Händel, Horst Werner
Schröder, Olaf
Sonntag, Peter
Leowald, Bernd
Wendt, Dieter
Busch, Günter
Weichert, Siegfried
Sachse, Holger
Eichholz, Karsten
Sachse, Michael
von Essen, Michael
Lembke, Gordon

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
Bundespolizei RZ
SLG Stade-Hagen
SLG Fehmarn
SLG Lufthansa
SLG Unterweser
SLG Fehmarn
Bundespolizei RZ
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG Boitzen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Boitzen
SLG Renzel
SLG Unterweser
SLG Fehmarn
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

2
2
3
0
0
0
1
2
1
2
0
1
0
0
1
1
1
0
1
1
0
1
0
0

4
2
2
3
2
0
1
1
1
2
3
3
3
5
4
1
1
3
1
1
0
0
0
0



7. Herbstpokal

29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.10 30M1 Carbine 50mTeamwertung

Endergebnis

20:47

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Buch, Michael
 Sonntag, Peter
 Lembke, Gordon
 Maynard, Roland

SLG SSC Target Hamburg e.V.
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Schröder, Olaf
 Wendt, Dieter

SLG Boitzen
 Busch, Günter
 Zeller, Jürgen
 Leowald, Bernd

SLG Fehmarn
 Eichholz, Karsten
 Hahn, Peter
 Struckmann-Behrens, Helmut
 Westphal, Marcel

SLG Unterweser
 Sachse, Michael
 Sachse, Holger
 Harms, Jochen
 von Essen, Michael

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

643

592

545

528

481

414

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

376
121

93
41

121

388
91

104
94
99

268
66

107
95

257
74
89

0
94

272
66
71
98
37

202
105

97

349
114

80
41

114

371
116

98
89
68

277
88

114
75

271
63

103
0

105

336
68
80
98
90

212
104
108

5
2
1
0
2

3
0
2
0
1

4
0
3
1

2
0
1
0
1

2
1
1
0
0

0
0
0

10
2
4
0
4

9
2
1
5
1

6
3
2
1

4
0
3
0
1

4
0
1
3
0

3
3
0

12
5
1
0
6

16
7
7
2
0

12
2
6
4

4
1
1
0
2

7
3
3
1
0

12
6
6

16
8
2
0
6

18
5
4
4
5

11
1
5
5

16
3
6
0
7

17
1
3
7
6

13
4
9

25
9
7
3
6

19
7
2
3
7

7
2
3
2

18
5
6
0
7

18
5
5
7
1

9
7
2

9
3
1
1
4

13
2
5
4
2

12
6
3
3

13
3
6
0
4

9
2
0
3
4

9
3
6

9er

29.10.2011

Ort: Boitzen

39312
10555
40904
4371

34956
42162
5368
2785

11651
39723
42104

43687
30132
39371
37942

26422
10861
42113
42853

41494
41495

Mitgl.Nr.



7. Herbstpokal

Boitzen29.10.2011

D.15 Lever Action Rifle 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

45018
32182
30132
41494
5368
39723
4371
42162
43687
2785
34956
37942
23240
42104
37371
4
41495
34802
43261
37433
44602
44098
10660
42161
14015
44394
35087
43270
37400
13592

94
94
87
93
92
86
87
80
86
84
85
93
77
86
75
84
82
71
71
81
79
69
78
66
73
72
80
56
57
46

96
93

100
91
91
94
90
96
89
91
89
79
94
83
94
84
83
93
90
79
81
90
80
87
79
79
61
84
72
46

8
7
8
5
7
8

11
5
6
8
7
8
8
9
4
4
7
8
6
5
4

10
5
3
3
4
4
4
3
0

1
3
1
1
5
6
3
8
3
4
2
7
4
8
3
9
6
4
8
6
4
2
6
8
6
7
1
3
6
4

0
0
1
3
0
0
2
1
3
3
5
2
3
2
3
2
4
3
2
4
5
5
4
1
3
2
3
6
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
1
1
0
1
1
2
3
2
5
6
3
4
1
5
3

190
187
187
184
183
180
177
176
175
175
174
172
171
169
169
168
165
164
161
160
160
159
158
153
152
151
141
140
129

92

Endergebnis

20:47

Schießstätte: Ort: 

29.10.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Behrens, Thorsten
Pohlmann, Frank
Hahn, Peter
Gerdes, Jürgen
Schröder, Olaf
Zeller, Jürgen
Maynard, Roland
Lichtmess, Jörg
Eichholz, Karsten
Wendt, Dieter
Jeep, Jens-Uwe
Westphal, Marcel
De Asuncion Perez, Arna
Leowald, Bernd
Hildebrand, Michael
Händel, Horst Werner
Porwoll Gerdes, Monika
Klein, Michael
Heidmann, Jörg
Müller, Helge
Dallmann, Eva Katrin
Stoos, Christoph
Müller, Jens
Lichtmess, Marc
Schiller, Wolfgang
Albers, Claus
Jarke, Michael
Meier, Marcel
Thesdorf, Constantin
Wolf, Frank Michael

SLG Lufthansa
SLG Hamburg
SLG Fehmarn
SLG Linden
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Fehmarn
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Fehmarn
SLG Lufthansa
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
Bundespolizei RZ
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Weser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Weser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG Weser
SLG Coast Team Quickborn
SLG Westküste

5
6
4
3
2
3
1
2
1
1
0
1
2
0
1
2
1
1
0
1
0
0
1
2
0
1
0
0
0
0

6
4
6
8
6
3
3
4
6
4
6
2
2
1
7
2
1
2
2
2
4
0
1
0
2
1
3
1
1
0



7. Herbstpokal

29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.15 Lever Action Rifle 1Teamwertung

Endergebnis

20:47

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

SLG Fehmarn
 Eichholz, Karsten
 Hahn, Peter
 Nitsch, Thomas
 Westphal, Marcel

SLG Stade-Hagen 1
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Müller, Helge
 Zeller, Jürgen

SLG SSC Target Hamburg e.V.
 Schröder, Olaf
 Wendt, Dieter
 Albers, Claus
 Schiller, Wolfgang

SLG Coast Team Quickborn
 Jarke, Michael
 Thesdorf, Constantin
 De Asuncion Perez, Arnaldo
 Behrens, Thorsten

SLG Stade-Hagen 2
 Dallmann, Eva Katrin
 Hildebrand, Michael
 Klein, Michael
 Müller, Jens

SLG Weser
 Heidmann, Jörg
 Meier, Marcel
 Möller, Holger
 Stoos, Christoph

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

534

530

510

502

493

460

349

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

268
89

100
0

79

358
89
96
79
94

340
91
91
79
79

323
61
72
94
96

348
81
94
93
80

264
90
84

0
90

174
91
83

266
86
87

0
93

332
85
80
81
86

321
92
84
72
73

308
80
57
77
94

303
79
75
71
78

196
71
56

0
69

175
93
82

6
1
4
0
1

6
0
2
1
3

4
2
1
1
0

7
0
0
2
5

3
0
1
1
1

0
0
0
0
0

4
3
1

14
6
6
0
2

15
6
4
2
3

13
6
4
1
2

12
3
1
2
6

14
4
7
2
1

3
2
1
0
0

9
8
1

22
6
8
0
8

25
7
5
5
8

22
7
8
4
3

23
4
3
8
8

21
4
4
8
5

20
6
4
0

10

12
5
7

11
3
1
0
7

22
2
8
6
6

22
5
4
7
6

12
1
6
4
1

17
4
3
4
6

13
8
3
0
2

7
1
6

6
3
1
0
2

10
5
1
4
0

8
0
3
2
3

8
3
2
3
0

15
5
3
3
4

13
2
6
0
5

7
3
4

1
1
0
0
0

1
0
0
1
0

9
0
0
3
6

10
4
5
1
0

4
2
0
0
2

5
1
1
0
3

1
0
1

9er

29.10.2011

Ort: Boitzen

43687
30132
43714
37942

34956
42162
37433
39723

5368
2785
44394
14015

35087
37400
23240
45018

44602
37371
34802
10660

43261
43270
43298
44098

41494
41495

Mitgl.Nr.



7. Herbstpokal

Boitzen29.10.2011

D.6 Dienstgewehr 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

40367
4371
42162
45018
38446
30132
37942
42161
40081
37552
39723
39312
34956
10660
18825
37354
37371
11651
44691
28451
41502
46165
30435
44626
45344
13592
31578
38863
37682

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

12
8

11
5
6
9
6
6
1
5
8
4
5
3
2
2
4
0
1
2
6
1
2
2
3
1
0
0
0

4
3
1
6
5
4
3
7
5
6
4
7
9
3
4
5
4
3
5
3
1
4
3
2
1
4
3
1
0

0
2
4
0
3
4
5
1
2
3
2
4
3
3
9
2
4
5
2
5
3
4
1
5
4
2
4
4
1

0
1
0
3
2
0
2
2
1
2
3
2
3
5
2
4
2
4
5
2
2
1
1
3
1
1
2
3
1

180
176
175
171
167
166
165
164
163
161
159
157
156
140
139
133
131
123
116
116
114
114
108
105
100

98
96
83
20

Endergebnis

20:48

Schießstätte: Ort: 

29.10.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Laue, Frank
Maynard, Roland
Lichtmess, Jörg
Behrens, Thorsten
Scheer, Daniel
Hahn, Peter
Westphal, Marcel
Lichtmess, Marc
Laue, Timo
Hoffmann, Eric
Zeller, Jürgen
Buch, Michael
Jeep, Jens-Uwe
Müller, Jens
Eikermann, Stefan
Barnert, Stephan
Hildebrand, Michael
Busch, Günter
Rittmann, Jörg
Lembcke, Andreas
Klein, Detlef
Guder, Dietmar
Vince, Ivan
Rittmann, Hendrik
Haferkamp, Marc
Wolf, Frank Michael
Schmid, Christian
Wolf, Frank-Michael
Scholz, Jan-Thomas

SLG Dorfmark e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Geest e.V.
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Stade-Hagen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Parchim
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Weddendorf
SLG Fehmarn
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Westküste
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Fehmarn

2
3
1
3
2
1
0
0
1
0
0
0
0
2
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
3
3
3
2
1
4
3
7
3
2
2
0
0
1
1
0
0
0
0
1
1
2
0
1
1
1
0
0



7. Herbstpokal

29.10.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.6 Dienstgewehr 1Teamwertung

Endergebnis

20:48

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

SLG Stade-Hagen 1
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc
 Müller, Jens

SLG Fehmarn
 Scholz, Jan-Thomas
 Hahn, Peter
 Struckmann-Behrens, Helmut
 Westphal, Marcel

SLG Dorfmark e.V.
 Laue, Frank
 Laue, Timo

SLG Shooting Team Elsfleth
 Haferkamp, Marc
 Klein, Detlef
 Rittmann, Hendrik
 Rittmann, Jörg

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Buch, Michael
 Sonntag, Peter
 Maynard, Roland

SLG Boitzen
 Busch, Günter
 Zeller, Jürgen

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Hoffmann, Eric
 Guder, Dietmar

SLG Stade-Hagen 2
 Hildebrand, Michael
 Klein, Michael
 Barnert, Stephan

495

351

343

335

333

282

275

264

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3
0
1
0
2

1
0
1
0
0

3
2
1

0
0
0
0
0

3
0
0
3

1
1
0

0
0
0
0

1
1
0
0

6
0
3
3
0

5
0
1
0
4

9
2
7

2
1
1
0
0

5
2
0
3

2
0
2

4
0
3
1

1
0
0
1

25
5

11
6
3

15
0
9
0
6

13
12

1

12
3
6
2
1

12
4
0
8

8
0
8

6
0
5
1

6
4
0
2

20
9
1
7
3

7
0
4
0
3

9
4
5

9
1
1
2
5

10
7
0
3

7
3
4

10
0
6
4

9
4
0
5

11
3
4
1
3

10
1
4
0
5

2
0
2

14
4
3
5
2

6
4
0
2

7
5
2

7
0
3
4

6
4
0
2

10
3
0
2
5

3
1
0
0
2

1
0
1

11
1
2
3
5

3
2
0
1

7
4
3

3
0
2
1

6
2
0
4

9er

29.10.2011

Ort: Boitzen

34956
42162
42161
10660

37682
30132
39371
37942

40367
40081

45344
41502
44626
44691

39312
10555
4371

11651
39723

41494
37552
46165

37371
34802
37354

Mitgl.Nr.



7. Herbstpokal

29.10.2011 Boitzen

Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.6 Dienstgewehr 1 Mod

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

SLG Peine e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Fehmarn
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Weddendorf
SLG Geest e.V.
SLG Lufthansa
SLG Geest e.V.
BDS
SLG Lufthansa
SLG Lufthansa
SLG Lufthansa
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Westküste
SLG Lufthansa
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Fehmarn
SLG Geest e.V.
SLG Westküste

191
187
180
179
176
175
174
172
172
172
171
171
170
170
169
167
167
165
162
161
159
159
159
158
155
153
152
152
145
141
140
131
128
124
123
117
112
107

89

Einzelwertung

32750
39312
42104
2785
4371
32182
10660
40367
34956
37552
37942
37354
8390
38120
5368
40081
36942
37371
39723
38017
42113
44249
44602
25211
46165
16772
40861
38446
(FS)
44480
41102
23240
41576
38863
43675
44394
43714
38202
13592

Endergebnis

20:48

29.10.2011

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Beimes, Manfred
Buch, Michael
Leowald, Bernd
Wendt, Dieter
Maynard, Roland
Pohlmann, Frank
Müller, Jens
Laue, Frank
Jeep, Jens-Uwe
Hoffmann, Eric
Westphal, Marcel
Barnert, Stephan
Jürgens, Normann
Fegbeitel, Wolfgang
Schröder, Olaf
Laue, Timo
Brandt, Klaus
Hildebrand, Michael
Zeller, Jürgen
Henne, Manfred
Harms, Jochen
Zimmermann, Michael
Dallmann, Eva Katrin
Spieler, Jörn
Guder, Dietmar
Kühl, Wolfgang
Zapletan, Rudolf
Scheer, Daniel
Klose, Peter
Anders, Lothar
Röper, Thorsten
De Asuncion Perez, Arnald
Lohwasser, Marco
Wolf, Frank-Michael
Schmidt, Jan-Philipp
Albers, Claus
Nitsch, Thomas
Tiedemann, Henry
Wolf, Frank Michael



7. Herbstpokal

29.10.2011 Boitzen Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.6 Dienstgewehr 1 Mod
Mannschaftswertung

Endergebnis

20:48

29.10.2011

SLG SSC Target Hamburg e.V.
 Schröder, Olaf
 Wendt, Dieter
 Albers, Claus
 Jürgens, Normann

SLG Stade-Hagen 1
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Müller, Jens
 Barnert, Stephan

SLG Stade-Hagen 2
 Dallmann, Eva Katrin
 Fegbeitel, Wolfgang
 Zeller, Jürgen
 Brandt, Klaus

SLG Geest e.V.
 Kühl, Wolfgang
 Scheer, Daniel
 Tiedemann, Henry
 Henne, Manfred

SLG Lufthansa
 Schmidt, Jan-Philipp
 Anders, Lothar
 Röper, Thorsten
 Zapletan, Rudolf

SLG Westküste
 Wolf, Frank Michael
 Wolf, Frank-Michael
 Zimmermann, Michael

SLG Fehmarn
 Hahn, Peter
 Erbe, Manfred
 Struckmann-Behrens, Helmut
 Westphal, Marcel

1

2

3

4

5

6

7

518

517

499

466

433

372

171

5368
2785
44394
8390

37371
34956
10660
37354

44602
38120
39723
36942

16772
38446
38202
38017

43675
44480
41102
40861

13592
38863
44249

30132
39606
39371
37942

Mitgl.Nr.


